
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/125/2025 

RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXI/377/2023 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 30 listopada 2023 r. 

dotyczącej szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym 

w Dąbrowie Zielonej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 97 ust 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1214) 

Rada Gminy Dąbrowa Zielona 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/377/2023 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 30 listopada 2023 r. dotyczącej 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Dąbrowie 

Zielonej zmianie ulega treść § 2 pkt. 1 uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie: Osoby, których dochód 

przekracza kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej ponoszą odpłatność za świadczone usługi na zasadach określonych w tabelach: 

1. Odpłatność za pobyt całodobowy: 

Zakres usług w ramach pobytu 

całodobowego 
Procentowa wysokość odpłatności miesięcznej za usługi pobytu 

całodobowego świadczone w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne 

w Dąbrowie Zielonej dla osób samotnie gospodarujących i dla 

osób w rodzinie 

 

Dochód pow. 

100% kryterium 

dochodowego do 

200% kryterium 

dochodowego 

Dochód pow. 200% 

kryterium dochodowego 

do 300% kryterium 

dochodowego 

Dochód pow. 

300% kryterium 

dochodowego 

Pobyt całodobowy z wyżywieniem i usługami 

opiekuńczymi 
38% 39% 40% 

Pobyt całodobowy z wyżywieniem, usługami 

opiekuńczymi oraz specjalistycznymi usługami 

opiekuńczymi 

42% 43% 44% 

Pobyt całodobowy z wyżywieniem, usługami 

opiekuńczymi wraz z rehabilitacją 
46% 47% 48% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 6722



Pobyt całodobowy z wyżywieniem, usługami 

opiekuńczymi oraz specjalistycznymi usługami 

opiekuńczymi wraz z rehabilitacją 

50% 51% 52% 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Kuter 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6722


		2025-11-25T07:17:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




